РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	         04.04.2013 г. № 37
	         р.п.Жигалово

Об образовании постоянной комиссии
по Регламенту и депутатской этике
Думы Жигаловского МО

В соответствии с пунктом 2.10 части 2 статьи 25 Устава Жигаловского муниципального образования, пунктом 5.1.5 части 5.1 статьи 5 Положения о постоянных депутатских комиссиях Думы Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского МО от  27.02.2012 г. № 26,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Образовать постоянную комиссию по Регламенту и депутатской этике.

2.Утвердить следующий персональный состав Комиссии:
          -Лунёв Дмитрий Айварович, председатель Думы Жигаловского муниципального образования;
          -Яровой Василий Алексеевич, председатель комиссии по финансовым вопросам и имущественным отношениям Думы Жигаловского муниципального образования;
          -   Муйла Юрий Богданович, председатель комиссии по природным ресурсам, жилищным и коммунальным вопросам, дорожной деятельности и благоустройству, безопасности граждан Думы Жигаловского муниципального образования;
          -  Рудых Зинаида Сазоновна, председатель комиссии по по социальным вопросам, услугам, культуре и досугу населения.
          3.Утвердить председателем комиссии по Регламенту и депутатской этике Лунёва Дмитрия Айваровича, председателя  Думы Жигаловского муниципального образования .
          4.Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово».

           Глава Жигаловского муниципального

 образования                                                                            Э.Р.Кузнецова